ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2023-12-01-013224-a
Дата формування звіту: 08 січня 2024
Найменування замовника: Львівське комунальне автотранспортне
підприємство №1
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
23884071
Місцезнаходження замовника: 79066, Україна, Львівська область, Львів, Грунтова
1б
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби (рукави та супутні
вироби)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби
Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Рукав напірний оливобензостійкий
(внутрішній діаметр: 8мм,
зовнішній діаметр: 14мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
100 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав напірний оливобензостійкий
(внутрішній діаметр: 10мм,
зовнішній діаметр: 17мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
250 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав напірний оливобензостійкий
(внутрішній діаметр: 12мм,
зовнішній діаметр: 19мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
70 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав напірний оливобензостійкий
(внутрішній діаметр: 14мм,
зовнішній діаметр: 21мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
70 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав напірний оливобензостійкий
(внутрішній діаметр: 16мм,
зовнішній діаметр: 24мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
70 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав напірний оливобензостійкий
(внутрішній діаметр: 25мм,
зовнішній діаметр: 35мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
30 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав напірний оливобензостійкий
(внутрішній діаметр: 32мм,
зовнішній діаметр: 42мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
3 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Гофрорукав для відводу вихлопних
газів (Внутрішній діаметр: 40мм.
Зовнішній діаметр: 45мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
20 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Гофрорукав для відводу вихлопних
газів (Внутрішній діаметр: 70мм.
Зовнішній діаметр: 75мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
10 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Гофрорукав для відводу вихлопних
газів (Внутрішній діаметр: 102мм.
Зовнішній діаметр: 108мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
10 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав високого тиску (Опресований
гайкою DKOL(M22x1,5) з обох
боків. Загальна довжина: 2000мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
30 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав високого тиску (Опресований
гайкою DKOL(M22x1,5) з обох
боків. Загальна довжина: 3300мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
20 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав високого тиску (Опресований
гайкою DKOS(M30x2) з обох
боків.Загальна довжина: 1200мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
30 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав високого тиску (Опресований
гайкою DKOL(М18х1,5) з обох
боків. Загальна довжина: 500мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
70 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав високого тиску (Опресований
гайкою DKOL(М18х1,5) з обох
боків. Загальна довжина: 700мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
300 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав тефлоновий, гофрований
(загальна довжина: 500мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
20 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав тефлоновий, гофрований
(загальна довжина: 530мм)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
20 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав універсальний ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
100 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Швидкороз'ємне з'єднання
пневматичне
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
30 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Адаптер прямий
CEL(M18x1,5)(L12)-AGMF(M16x1,5)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
300 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Адаптер прямий
CEL(M22x1,5)(L15)-CEL(M22x1,5)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
50 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Адаптер кутовий ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
50 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Фітинг (M14) ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
30 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Фітинг (M20) ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
10 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Штуцер швидкоз'ємний ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
10 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав високого тиску (М22*1,5
L=12000)
ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
10 штуки 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Рукав напірно-всмоктувальний ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи,
труби, обсадні
труби, тюбінги та
супутні вироби
18 метри 79040,
Україна,
Львівська
область,
Львів, вул.
Авіаційна, 1
до 31
грудня
2024
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
01 грудня 2023 15:42
Кількість учасників закупівлі: 2
Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про
наявність і
відповідність
установленим
законодавством
вимогам документів,
що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього
Закону
ФІЗИЧНА ОСОБА -
ПІДПРИЄМЕЦЬ ФЕЛЬЧИН
СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ
350 000,00
UAH з ПДВ
350 000,00
UAH з ПДВ
Учасник процедури
закупівлі не надав
забезпечення тендерної
пропозиції, якщо таке
забезпечення вимагалося
замовником
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГІВЕЛЬНО-ПРОМИСЛОВА
КОМПАНІЯ ПРОМІМПЕКС"
539 160,00
UAH з ПДВ
539 160,00
UAH з ПДВ
Відповідає
кваліфікаційним
критеріям, встановленим
в тендерній документації.
Відсутні підстави для
відмови, установлені ст.
17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
19.12.2023 16:04
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
08 січня 2024
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
539 160,00 UAH з ПДВ
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ ПРОМІМПЕКС"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Україна
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 08-Р
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%